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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 001/2025 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PUBLICAÇÃO Nº 016/2025 
 

 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão 

Organizadora de Processos Seletivos criada pela Portaria nº 30.246/2024, torna público aos interessados o Edital de Classificação 
Final para os cargos Agente Administrativo, Agente de Serviços Operacionais, Auxiliar de Saúde Bucal, Mãe Social, Técnico em 
Enfermagem e Zeladora do Processo Seletivo Simplificado 001/2025. 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Negros (Preto/Pardo). 
 
Art. 3º Não houve classificados na condição de Pessoa com Deficiência. 

 
  Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra Classificação Preliminar.  
 

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

 
Santo Antônio do Sudoeste, 08 de abril de 2025. 

 

 

 

 
 RICARDO ANTONIO ORTINA 

PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF.  

FINAL 

Agente Administrativo ARTHUR RIGELLI MOREIRA 016.003.468-62 79.30 1 

Agente Administrativo LETICIA SEBEN FIORENTIN 016.003.479-19 70.10 2 

Agente Administrativo GUILHERME ANTÔNIO FOGLIATO PIRES 016.003.489-49 69.85 3 

Agente Administrativo TÁLISON GABRIEL ROQUE 016.003.482-67 66.35 4 

Agente Administrativo LUCIANO LUIZ CAMARGO 016.003.484-91 60.60 5 

Agente Administrativo MIRIAN PAOLA MARTINS  016.003.491-44 60.00 6 

Agente Administrativo ALINE BUENO DE MELLO  016.003.494-35 59.30 7 

Agente Administrativo CAUAN VINICIUS CHAVES PINHEIRO  016.003.494-22 59.30 8 

Agente Administrativo LUIZ GUSTAVO CALGARO 016.003.473-27 55.85 9 

Agente Administrativo QUEILA TATIANA MACHADO 016.003.474-37 53.65 10 

Agente Administrativo MILENA MACIEL 016.003.468-30 53.35 11 

Agente Administrativo MAURICIO STRUB 016.003.496-16 53.00 12 

Agente Administrativo ADRIAN NATHAN MACARIO DA SILVA 016.003.485-57 53.00 13 

Agente Administrativo CATIANE DA SILVA FONTANELLA  016.003.492-99 53.00 14 

Agente Administrativo CINTYA GODOI 016.003.478-41 52.95 15 

Agente Administrativo CLEVERSON MARQUES DA CRUZ 016.003.480-81 52.65 16 

Agente Administrativo DENISE DO AMARAL BUENO 016.003.487-11 51.15 17 

Agente Administrativo LARISSA LORINI HOFFMANN 016.003.477-60 50.45 18 

Agente Administrativo PAULO HENRIQUE LAZZAROTO 016.003.496-28 50.15 19 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF.  

FINAL 

Agente de Serviços Operacionais IVAN CARLOS MASSONI  016.003.495-10 83.50 1 

Agente de Serviços Operacionais FELIPE FISS 016.003.485-15 77.00 2 

Agente de Serviços Operacionais CLEOMAR GARCIA DA SILVA 016.003.472-72 71.00 3 

Agente de Serviços Operacionais ROBSON GALLI 016.003.494-49 70.50 4 

Agente de Serviços Operacionais JOSE FRANCISCONI 016.003.468-27 70.00 5 

Agente de Serviços Operacionais ANDERSON PELENTIR  016.003.473-23 65.00 6 

Agente de Serviços Operacionais CLÁUDIO ALVES DA CONCEIÇÃO  016.003.468-78 63.00 7 

Agente de Serviços Operacionais ANDRÉ MARCIANO PEREIRA MANN 016.003.494-88 60.50 8 

Agente de Serviços Operacionais MAICON CHARLES DA SILVA 016.003.496-07 56.00 9 

Agente de Serviços Operacionais RONALDO ADRIANO MACÁRIO DA SILVA 016.003.468-10 53.50 10 

Agente de Serviços Operacionais MARIBEL RAISSA DE OLIVEIRA 016.003.494-87 50.50 11 

Agente de Serviços Operacionais CLEITON RICARDO MACIEL CEZAR DE ALBUQUERQUE  016.003.472-79 44.50 12 

Agente de Serviços Operacionais VALDIR DE OLIVEIRA 016.003.477-10 44.00 13 

Agente de Serviços Operacionais ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS  016.003.474-44 44.00 14 
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Agente de Serviços Operacionais LUCAS MIRANDA DA ROSA 016.003.486-91 36.50 15 

Agente de Serviços Operacionais NILMAR ELIANDRO PAUSE 016.003.492-64 36.00 16 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF.  

FINAL 

Auxiliar de Saúde Bucal GRACIELE SERAFINI BESSEGATTO 016.003.475-56 57.50 1 

Auxiliar de Saúde Bucal ANELISE DO SACRAMENTO 016.003.487-55 57.10 2 

Auxiliar de Saúde Bucal ANA GABRIELA DE OLIVEIRA FERREIRA  016.003.495-26 50.10 3 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF.  

FINAL 

Mãe Social JESSICA TATIANA DE ALMEIDA MACIEL 016.003.493-39 84.50 1 

Mãe Social DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA  016.003.468-15 80.50 2 

Mãe Social KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 016.003.491-29 77.50 3 

Mãe Social SANDRA ISER 016.003.482-35 77.00 4 

Mãe Social GIZELE ALVES DE LIMA 016.003.470-17 77.00 5 

Mãe Social MARISOL SCANDOLARA  016.003.488-81 74.00 6 

Mãe Social ANDRÉIA PALOSKI PIOVESAN 016.003.468-33 71.50 7 

Mãe Social JOZIANE DE LARA ANGELO  016.003.482-83 67.50 8 

Mãe Social ELIZANGELA PATRICIA DAPPER 016.003.496-72 64.50 9 

Mãe Social GESSI DA ROCHA  016.003.496-34 58.00 10 

Mãe Social IVANIR OLIVEIRA DE BARROS 016.003.469-64 47.50 11 

Mãe Social SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 016.003.496-19 47.50 12 

Mãe Social MORGANA CAVALHEIRO 016.003.480-50 46.50 13 

Mãe Social MARLENE DE ÁVILA GRIEBLER 016.003.482-43 41.00 14 

Mãe Social DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 016.003.496-22 41.00 15 

Mãe Social ROSALINA ALVES DOS REIS 016.003.482-76 39.00 16 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF.  

FINAL 

Técnico em Enfermagem BRUNA DE CASTRO BORGES BERTE 016.003.493-03 63.80 1 

Técnico em Enfermagem ADELAINE MARIA DICKEL  016.003.493-22 60.00 2 

Técnico em Enfermagem ANA CRISTINA PORSCH PASINI  016.003.474-30 52.65 3 

Técnico em Enfermagem DIANA DA LUZ TOZATTI 016.003.496-06 50.85 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF.  

FINAL 

Zeladora KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 016.003.491-30 90.00 1 

Zeladora ANDREIA TOMAZONI FELIPE  016.003.480-17 84.00 2 

Zeladora VANESSA TERESINHA KUHN 016.003.470-16 84.00 3 

Zeladora MARIA MADALENA ROSA 016.003.485-56 84.00 4 

Zeladora EVELIN MANUARA MACHADO  016.003.486-47 80.50 5 

Zeladora CLAUDETE DA SILVA RAMOS MANN 016.003.482-41 80.00 6 
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Zeladora MARIA TATIANE DELLA LIBRA MACHADO 016.003.477-22 80.00 7 

Zeladora ELIANE DOS SANTOS 016.003.470-93 78.00 8 

Zeladora MIRIEL MADELEINE ALGERI SOBRINHO  016.003.489-39 77.00 10 

Zeladora ROSANE DOS SANTOS  016.003.497-07 77.00 9 

Zeladora JUSSARA ANTUNES 016.003.476-50 76.50 11 

Zeladora ALINE RODRIGUES CABRAL  016.003.471-51 76.00 12 

Zeladora ADRIANA MARIA CAMARGO 016.003.481-31 74.50 13 

Zeladora JULIANA SANTOS DA SILVA  016.003.478-19 74.50 14 

Zeladora ANA CRISTINA OTTOBELI 016.003.478-83 74.50 15 

Zeladora ELIZANDRA DOS SANTOS QUARESMA  016.003.469-70 73.50 16 

Zeladora VANDERLEI MELO DA COSTA 016.003.470-00 73.50 17 

Zeladora JAINE FARIAS RIBEIRO  016.003.475-11 72.50 18 

Zeladora CLARICE DE VARGAS DE LIMA 016.003.493-64 71.50 19 

Zeladora ANDRÉIA DARÓS  016.003.488-89 71.00 20 

Zeladora ROSE MARIA DOS SANTOS  016.003.473-41 71.00 21 

Zeladora MARÍLIA PERINS  016.003.479-80 70.50 22 

Zeladora INGRID FRANCIELI GABIATI PALOSKI CORREA 016.003.475-87 70.50 23 

Zeladora GRACIELI CARDOSO SCHVINGEL 016.003.495-15 70.00 24 

Zeladora ROSENILDA DE CAMARGO 016.003.493-99 69.00 25 

Zeladora SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 016.003.494-84 68.50 26 

Zeladora VALÉRIA DA SILVA 016.003.477-53 68.00 27 

Zeladora INES MARTINS PARANÁ DE OLIVEIRA 016.003.470-42 67.50 28 

Zeladora ROZANE CHAGAS  016.003.483-26 67.50 29 

Zeladora PATRICIA REINKE GIORDANO  016.003.474-63 67.50 30 

Zeladora JULCIANE DE BAIRROS WILLERS 016.003.471-67 67.50 31 

Zeladora CLAUDIA ALGERI SOBRINHO 016.003.489-42 66.50 32 

Zeladora TALIA BUENO DA ROCHA  016.003.468-77 66.50 33 

Zeladora DANIELE REGINA DE OLIVEIRA 016.003.487-96 66.00 34 

Zeladora IVONETE ERNESTINA DA SILVA  016.003.474-47 65.00 35 

Zeladora BIANCA RODRIGUES MEDINA  016.003.470-68 64.00 36 

Zeladora MARCIA RAMOS VIEIRA  016.003.471-65 63.50 37 

Zeladora KELI CARINA SCHWEIGERT  016.003.489-78 63.00 38 

Zeladora ELIANE DE FREIRAS VOGT 016.003.492-52 62.50 39 

Zeladora JESSICA NODARI MARCELINO  016.003.469-67 61.50 40 

Zeladora GABRIELI OLIVEIRA BORTOLLI  016.003.489-12 61.00 41 

Zeladora PAULA BARCELLOS RIBEIRO 016.003.482-39 61.00 42 

Zeladora SUZANA DA ROCHA  016.003.471-04 60.50 43 

Zeladora LIANE DA SILVA RODRIGUES 016.003.480-29 60.50 44 
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Zeladora TEREZINHA MORAES NUNES 016.003.494-04 60.00 45 

Zeladora SILVANA APARECIDA LEMES 016.003.478-73 60.00 46 

Zeladora GESSICA DE SOUZA ALVES  016.003.474-87 58.50 47 

Zeladora DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 016.003.496-23 58.00 48 

Zeladora GABRIELA DA SILVA RIBEIRO  016.003.477-64 57.50 49 

Zeladora SOLANGE MACARIO DA SILVA 016.003.490-83 57.50 50 

Zeladora VRONIR ESTER REGINATTO  016.003.474-74 57.50 51 

Zeladora TAMIRIS EDUARDA RODRIGUES  016.003.468-29 57.50 52 

Zeladora ELEZINHA MARIA CARDOSO  016.003.496-68 57.50 53 

Zeladora JAKELINE CRISTIANE SCHUWEIGERT  016.003.490-06 57.00 54 

Zeladora ANDRESSA DOS SANTOS DE BORBA 016.003.475-26 56.50 55 

Zeladora MARIA INES SCHIAVINI FRANÇA 016.003.479-21 55.00 56 

Zeladora GESSI DA ROCHA 016.003.468-37 54.50 57 

Zeladora VERA LÚCIA NOSTER  016.003.487-63 54.50 58 

Zeladora EMANUELA APARECIDA DA ROCHA  016.003.482-73 54.00 59 

Zeladora MARISTELA STIVANIN RIGHES  016.003.482-04 53.50 60 

Zeladora ANA PAULA OTTOBELI CORREIA 016.003.472-70 53.50 61 

Zeladora ROSANGELA FATIMA DE BRITO 016.003.480-97 53.50 62 

Zeladora DAIANE GROHMANN BUENO  016.003.493-08 52.00 63 

Zeladora TATIANE BRIZOLA DA SILVA  016.003.469-39 51.00 64 

Zeladora CLARICE DUARTE 016.003.475-23 51.00 65 

Zeladora INEZ BATISTA MORAIS  016.003.479-18 49.50 66 

Zeladora ROSENILDA DE FÁTIMA ANTONIO  016.003.479-51 49.00 67 

Zeladora IVONETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 016.003.472-99 48.00 68 

Zeladora JANDIRA FIGUERÓ 016.003.482-44 47.50 69 

Zeladora SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 016.003.496-18 47.50 70 

Zeladora ANA PAULA SCAPINI BUENO  016.003.468-23 47.50 71 

Zeladora MARISETE ZANINI POLGA 016.003.478-06 40.50 72 

Zeladora ELZA DOS SANTOS  016.003.487-07 40.50 73 

Zeladora ELIANE APARECIDA FLEITAS  016.003.482-79 40.00 74 

Zeladora ROSELI DE BRITO CHAGAS 016.003.468-22 37.50 75 

Zeladora ROZELI DESENGRINI 016.003.494-81 37.00 76 

Zeladora GEIZIBELA RODRIGUES 016.003.486-90 34.50 77 

Zeladora MARIA ROSA NODARI  016.003.488-52 31.50 78 
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ANEXO II – COTAS RACIAIS 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 
NEGRO 

Agente Administrativo LUIZ GUSTAVO CALGARO 016.003.473-27 55.85 1 

Agente Administrativo DENISE DO AMARAL BUENO 016.003.487-11 51.15 2 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 
NEGRO 

Agente de Serviços Operacionais CLEOMAR GARCIA DA SILVA 016.003.472-72 71.00 1 

Agente de Serviços Operacionais ROBSON GALLI 016.003.494-49 70.50 2 

Agente de Serviços Operacionais JOSE FRANCISCONI 016.003.468-27 70.00 3 

Agente de Serviços Operacionais CLÁUDIO ALVES DA CONCEIÇÃO  016.003.468-78 63.00 4 

Agente de Serviços Operacionais ANDRÉ MARCIANO PEREIRA MANN 016.003.494-88 60.50 5 

Agente de Serviços Operacionais MAICON CHARLES DA SILVA 016.003.496-07 56.00 6 

Agente de Serviços Operacionais MARIBEL RAISSA DE OLIVEIRA 016.003.494-87 50.50 7 

Agente de Serviços Operacionais CLEITON RICARDO MACIEL CEZAR DE ALBUQUERQUE  016.003.472-79 44.50 8 

Agente de Serviços Operacionais VALDIR DE OLIVEIRA 016.003.477-10 44.00 9 

Agente de Serviços Operacionais ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS  016.003.474-44 44.00 10 

Agente de Serviços Operacionais NILMAR ELIANDRO PAUSE 016.003.492-64 36.00 11 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 
NEGRO 

Auxiliar de Saúde Bucal ANA GABRIELA DE OLIVEIRA FERREIRA  016.003.495-26 50.10 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 
NEGRO 

Mãe Social DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA  016.003.468-15 80.50 1 

Mãe Social KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 016.003.491-29 77.50 2 

Mãe Social GIZELE ALVES DE LIMA 016.003.470-17 77.00 3 

Mãe Social GESSI DA ROCHA  016.003.496-34 58.00 4 

Mãe Social SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 016.003.496-19 47.50 5 

Mãe Social DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 016.003.496-22 41.00 6 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA 
CLASSIF. 
NEGRO 

Zeladora KEILA ALEXANDRA DA CRUZ 016.003.491-30 90.00 1 

Zeladora ANDREIA TOMAZONI FELIPE  016.003.480-17 84.00 2 

Zeladora EVELIN MANUARA MACHADO  016.003.486-47 80.50 3 

Zeladora MARIA TATIANE DELLA LIBRA MACHADO 016.003.477-22 80.00 4 

Zeladora MIRIEL MADELEINE ALGERI SOBRINHO  016.003.489-39 77.00 5 

Zeladora ROSANE DOS SANTOS  016.003.497-07 77.00 6 

Zeladora JUSSARA ANTUNES 016.003.476-50 76.50 7 
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Zeladora JULIANA SANTOS DA SILVA  016.003.478-19 74.50 8 

Zeladora ANA CRISTINA OTTOBELI 016.003.478-83 74.50 9 

Zeladora ELIZANDRA DOS SANTOS QUARESMA  016.003.469-70 73.50 10 

Zeladora JAINE FARIAS RIBEIRO  016.003.475-11 72.50 11 

Zeladora CLARICE DE VARGAS DE LIMA 016.003.493-64 71.50 12 

Zeladora ROSE MARIA DOS SANTOS  016.003.473-41 71.00 13 

Zeladora SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 016.003.494-84 68.50 14 

Zeladora VALÉRIA DA SILVA 016.003.477-53 68.00 15 

Zeladora INES MARTINS PARANÁ DE OLIVEIRA 016.003.470-42 67.50 16 

Zeladora ROZANE CHAGAS  016.003.483-26 67.50 17 

Zeladora PATRICIA REINKE GIORDANO  016.003.474-63 67.50 18 

Zeladora JULCIANE DE BAIRROS WILLERS 016.003.471-67 67.50 19 

Zeladora IVONETE ERNESTINA DA SILVA  016.003.474-47 65.00 20 

Zeladora BIANCA RODRIGUES MEDINA  016.003.470-68 64.00 21 

Zeladora KELI CARINA SCHWEIGERT  016.003.489-78 63.00 22 

Zeladora PAULA BARCELLOS RIBEIRO 016.003.482-39 61.00 23 

Zeladora TEREZINHA MORAES NUNES 016.003.494-04 60.00 24 

Zeladora GESSICA DE SOUZA ALVES  016.003.474-87 58.50 25 

Zeladora DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 016.003.496-23 58.00 26 

Zeladora GABRIELA DA SILVA RIBEIRO  016.003.477-64 57.50 27 

Zeladora SOLANGE MACARIO DA SILVA 016.003.490-83 57.50 28 

Zeladora VRONIR ESTER REGINATTO  016.003.474-74 57.50 29 

Zeladora JAKELINE CRISTIANE SCHUWEIGERT  016.003.490-06 57.00 30 

Zeladora MARISTELA STIVANIN RIGHES  016.003.482-04 53.50 31 

Zeladora ANA PAULA OTTOBELI CORREIA 016.003.472-70 53.50 32 

Zeladora TATIANE BRIZOLA DA SILVA  016.003.469-39 51.00 33 

Zeladora CLARICE DUARTE 016.003.475-23 51.00 34 

Zeladora SUELI JOSIANE DA SILVA DA SILVA PIRES 016.003.496-18 47.50 35 

Zeladora ELIANE APARECIDA FLEITAS  016.003.482-79 40.00 36 

Zeladora GEIZIBELA RODRIGUES 016.003.486-90 34.50 37 

Zeladora MARIA ROSA NODARI  016.003.488-52 31.50 38 

 


